РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017г.                    п. Чулым                                  № 100

«О внесении изменений в Постановление администрации Чулымского сельсовета Новоселовского района Красноярского края от 03 мая 2017 года
№ 42 « Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Чулымского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей»

               В целях устранения выявленных несоответствий действующему законодательству, на основании Заключения по результатам юридической экспертизы МПА, проведенной Управлением Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с ОМС.

ПОСТАНОВЛЯЮ внести следующие изменения:

1. В наименованиях Постановления, Приложения к нему, тексте Постановления и Приложения слова "муниципальных служащих" дополнить словами "замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы".
      2. В наименованиях Постановления, Приложения к нему, тексте Постановления и Приложения к нему слова "муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы" заменить словами муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности".
      3. В п.1 Приложения к Постановлению слова "представителем нанимателя (работодателем)" заменить словами "специалистом администрации сельсовета".
      4. В наименованиях Постановления, Приложения к нему, тексте Постановления и Приложения к нему слова "на официальном сайте Чулымского сельсовета" заменить на слова "на официальном сайте администрации Новоселовского района".
      5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.О. заместителя главы Чулымского сельсовета Е.А.Шешину.
6. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете "Чулымский вестник" и размещения на официальном сайте администрации Новоселовского района.

Глава Чулымского сельсовета                                         В.Н.Летников